
 

2024 年 6 月 5 日 

 

請求書電子化と送付方法変更のお知らせ 

 

株式会社 MPX 

 

この度、弊社では「請求ご案内の迅速化」及び「ペーパーレス促進」のため、お客様への請求書原本の郵送を

廃止し、電子による請求書発行に移行させていただくこととなりました。 

変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、今後も変わらぬご愛顧を宜しくお願

い申し上げます。 

 

記 

 

【切替時期】 

2024 年 7 月 1 日以降に発行する請求書（2024 年 7 月ご請求分）より 

 

【請求書受け取り方法】 

請求書のご担当者様宛てにマネーフォワードよりご案内メールをお送りいたします。メール本文記載のダウンロ

ード用 URL より、請求書をダウンロードしてください。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

株式会社 MPX（担当：冨士田、濱本） 

TEL：03-6386-8327    E-mail：mpx-invoice@mpx.co.jp  

 


